

Formandsberetning for MLTV - 26. marts 2025

Kære medlemmer,

Det er med stor glæde, at jeg kan afgive denne årsberetning for MLTV og se tilbage på et spændende og begivenhedsrigt år for vores forening. Vi har oplevet betydelige fremskridt og opnået vigtige milepæle, der vil styrke vores arbejde fremover.

Ny hjemmeside med historiske klip

En af de største satsninger i det forgangne år har været opbygningen af en ny hjemmeside, hvor vi samler vores historiske klip. Dette inkluderer vores egne optagelser fra mere end 30 år samt klip, vi er kommet i besiddelse af gennem tiden. Vi ser frem til at offentliggøre hjemmesiden i forbindelse med vores filmarrangement i efteråret og give offentligheden mulighed for at dykke ned i vores righoldige arkiv.

Aftale med Middelfart Kommune om byrådsmøder og reportager

Vores aftale med Middelfart Kommune om dækning af byrådsmøder fortsætter som tidligere, herunder også de møder, der afholdes uden for rådhuset. Derudover dækker vi arrangementer i byrådssalen efter aftale samt 3-5 reportager om året. Denne aftale, der løber fra 1. januar 2025 til 31. december 2026, sikrer MLTV en årlig finansiering på 150.000 kr., hvilket er en stor anerkendelse af vores arbejde.

Sponsorat og erhvervsmedlemskab

Vi har modtaget et sponsorat og erhvervsmedlemskab fra Middelfart Sparekasse på i alt 26.000 kr., hvilket er en vigtig støtte til vores arbejde og udvikling.

Succesfuld filmforevisning og kommende arrangementer

Vi afholdt en meget vellykket filmforevisning i foråret, hvor mere end 200 mennesker deltog og viste stor begejstring for de viste film. Den positive respons har øget efterspørgslen på lignende arrangementer, og vi vil derfor fortsætte med at planlægge og afholde flere filmvisninger fremover.

Til maj går vi i biografen med en film om byggeriet af den gamle Lillebæltsbro fra 1935, som vi har fået restaureret og lagt speak til. Dette sker i forbindelse med broens 90-års jubilæum samt 10-års jubilæet for Bridge Walking.

Samarbejde med Fyens Stiftstidende om valgprogram

Vi har indledt et spændende samarbejde med Fyens Stiftstidende om produktionen af et valgprogram til efteråret. Vi vil tilbyde alle politiske partier mulighed for at deltage i debatudsendelser. Der er aftalt 9 udsendelser, hvor tre politikere sammen med en studievært vil debattere 2-3 aktuelle emner per gang. Hver udsendelse vil have en varighed på 30-35 minutter og blive sendt på MLTV. Fyens Stiftstidende har desuden vist interesse i at sende live fra byrådsmøderne, hvilket kan øge den offentlige tilgængelighed af politiske beslutninger.

Dækning af byrådsmøder på flere platforme

Udover MLTV's egen dækning er Middelfartavisen nu også begyndt at sende fra kommunens byrådsmøder. Dette er et skridt i retning af en endnu mere åben og transparent dækning af lokalpolitik, som vi naturligvis hilser velkommen.

Investering i nyt udstyr

For at forbedre vores produktion og dækning af arrangementer har vi investeret i nyt og bedre udstyr, der gør det lettere for os at streame ved flere lejligheder. Dette vil give os større fleksibilitet og sikre en endnu højere kvalitet af vores udsendelser.

Økonomisk status

Vores økonomi er solid med en opsparing på godt 1 million kroner med 3 måneders opsigelse samt en foreningskonto med en saldo på cirka 293.000 kr. Dette giver os et stærkt fundament for vores fremtidige aktiviteter.

Samlet set har 2024-2025 været et år med markante udviklinger for MLTV. Vi ser frem til et nyt år med fortsat udvikling, nye projekter og styrkede samarbejder. Tak til alle, der har bidraget til vores succes.

Med venlig hilsen,
Henry Hansen
Formand, MLTV